[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31.01.2018 года                                                                                                  № 4

О внесении изменений в генеральную схему очистки территорий населенных пунктов Мокроусского муниципального образования на 2015 – 2018 годы.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

         С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мокроусского муниципального образования, администрация Мокроусского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Генеральную схему очистки территорий населенных пунктов Мокроусского муниципального образования на 2015-2018 годы, утвержденную Постановлением администрации Мокроусского муниципального образования от 26.12.2014 года №114, исключив из пункта 5. Состояние окружающей среды на территории Мокроусского муниципального образования, следующие слова: «У частных домовладений твердые коммунальные отходы выставляются у обочины автомобильной дороги в пластиковом мешке, согласно графика МУП «Гранит»  вывоза ТКО».

2.В остальной части Генеральную схему очистки территорий населенных пунктов Мокроусского муниципального образования на 2015-2018 годы оставить без изменения.

3.Постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Мокроусского муниципального образования.

Глава
 администрации Мокроусского

муниципального образования                                                      А.А. Степанченко

_289401476.unknown